
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Objednávka č. 9

č. 22225008985

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: avel Širák
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
dále jen („objednatel“)

a

Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

8373
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 63320461
DIČ: CZ63320461
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný: Ing. Pavel Rubeš
jednat ve věcech technických:

kontakt:

Datová schránka: dym62p4
Adresa pro doručování
korespondence:

TESTCAR s.r.o. Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

dále jen („zhotovitel“)
dále též jako „smluvní strany“

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 21105002249, a to
v níže uvedeném rozsahu:



2

P. č Název služby MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
s DPH

Cena celkem
s DPH

1.
Provedení technické kontroly na vozidlech
kategorie N3, (N3G)

ks 1 2 000,00 2 000,00

2.
Provedení měření emisí na vozidle kategorie
N3, (N3G) Diesel

ks 1 700,00 700,00

3.
Provedení opakované technické kontroly na
vozidlech kategorie N3, (N3G)

ks 1 600,00 600,00

Cena celkem v Kč 3 300,00

I. Kupní cena
1.1 Celková cena dílčího plnění činí 3 300 Kč včetně DPH. V takto stanovené kupní ceně

jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením zakázky (např.
doprava, cena za práci, administrativní úkony atd.).

II. Doba a místo plnění
2.1 Zhotovitel je povinen výše uvedený počet vozidel od objednatele převzít, a to:

od 15.8.2022 do 29.8.2022, v době od 08:00 do 15:00 hodin
2.2 Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo objednateli předat, a to po předchozím

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny předání dílčího plnění díla
s přejímajícím.

2.3 Místem provádění díla je stanice TK a ME zhotovitele na adrese: : Lověšice č.p. 258/III,
750 13 Přerov

III. Podmínky provádění díla
3.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně

IV. Platební a fakturační podmínky
4.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po

předání a převzetí každého dílčího plnění díla, do 15 pracovních dnů doporučeně
e dvojím vyhotovení (případně elektronicky na adresu
aňový doklad (dále jen „faktura“).

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy/objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím (v záhlaví objednávky).

4.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence.
4.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
4.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
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4.6  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele na účet zhotovitele. 

4.7  Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a 
v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle čl. 4.5 této smlouvy 
ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

4.8  Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a 
převzetí díla (pokud tyto dokumenty nenahrazuje samotný daňový doklad). 

4.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
 
 

V. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
5.1 Vznik nároku na smluvní pokutu jakožto výše smluvní pokuty a její uplatnění se řídí 

v plném rozsahu dle Rámcové dohody o dílo č. 21105002249, čl. IX. 

 
 

 

VI. Zvláštní ujednání 
6.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky musí být 

učiněna v písemné formě, není-li v textu objednávky uvedeno výslovně jinak, a musí 
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této objednávky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

6.2 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s 
plněním této smlouvy, je český jazyk. 

 
 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

7.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smlouvě 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí příslušnými 
ustanoveními OZ. 

7.2 Tato objednávka se řídí v plném rozsahu ustanoveními Rámcové dohody o dílo č. 
221105002249. 

7.3 Tato objednávka má 4 očíslované strany.  
7.4 Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 

www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/22/V00019242.  
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7.5 Tento návrh objednatele ve formě objednávky dílčího plnění zaniká, pokud nebude
zhotovitelem potvrzen do 10.8.2022. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí
objednávky musí být objednateli doručeno ve shora uvedeném termínu.

7.6 Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

Lipník nad Bečvou dne: Ostrava dne:

_______________________________ ____________________________


